
無効

辞退

辞退

辞退

入札 結果一覧

令和4年12月

案件番号 下水工第R4-21号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月15日 入札日 12月13日

契約場所 岐南町野中6丁目地内　外 予定価格 (税込) 4,997,300円

落札価格 (税込) 4,052,532 円 落札業者 （有）丹波建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 4,543,000 円

(株)加藤組 4,500,000 円

(有)加藤土木 3,900,000 円

(有)木下建設

昭和建設(株) 4,350,000 円

(有)丹波建設 3,684,120 円 落札者

巴産業(株) 4,500,000 円

永井建設(株) 4,530,000 円

日東工業(株) 4,540,000 円

以下余白

入札日 12月13日

案件番号 下水工第R4-16号 案件名称 岐南西処理分区　第R4-7工区面整備工事

くじ

契約場所 岐南町徳田７丁目地内 予定価格 (税込) 7,914,500円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月10日

落札価格 (税込) 6,438,212 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 7,195,000 円

(株)川瀬組 7,190,000 円

(有)加藤土木

(有)木下建設 5,852,920 円

三起建設(有) 5,852,920 円 落札者

(株)SEIWA

(有)丹波建設

以下余白



入札 結果一覧

令和4年12月

無効

辞退

案件番号 土工第R4-40号 案件名称 町整側溝整備工事

12月13日 くじ

契約場所 岐南町平島3丁目地内 予定価格 (税込) 9,970,400円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月20日 入札日

落札価格 (税込) 8,088,630 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組

(株)加藤組 9,000,000 円

(有)加藤土木 7,353,300 円 落札者

(有)木下建設 7,353,300 円

三起建設(有) 7,353,300 円

(有)丹波建設

丸秀大塚建設(株) 9,000,000 円

以下余白

案件番号 土工第R4-43号 案件名称 舗装補修工事

12月13日 くじ

契約場所 岐南町伏屋地内 予定価格 (税込) 6,722,100円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日

落札価格 (税込) 5,364,359 円 落札業者 （有）丹波建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 6,111,000 円

(株)加藤組 6,100,000 円

(有)加藤土木 4,876,690 円

(有)木下建設 6,100,000 円

昭和建設(株) 5,800,000 円

(有)丹波建設 4,876,690 円 落札者

巴産業(株) 6,100,000 円

永井建設(株) 6,100,000 円

日東工業(株) 6,110,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和4年12月

案件番号 土工第R4-45号 案件名称 側溝整備工事

12月13日 くじ

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内 予定価格 (税込) 3,183,400円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日

落札価格 (税込) 2,580,237 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 2,894,000 円

(有)加藤土木 2,345,670 円 落札者

(有)木下建設 2,345,670 円

三起建設(有) 2,345,670 円

(有)丹波建設 2,800,000 円

以下余白

案件番号 土工第R4-46号 案件名称 側溝整備工事

12月13日 くじ

契約場所 岐南町薬師寺7丁目地内 予定価格 (税込) 2,379,300円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日

落札価格 (税込) 1,922,074 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 2,163,000 円

(有)加藤土木 1,747,340 円

(有)木下建設 1,938,510 円

三起建設(有) 1,747,340 円 落札者

(有)丹波建設 2,120,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和4年12月

案件番号 土工第R4-50号 案件名称 蛇池公園遊具等設置工事

12月20日

契約場所 岐南町徳田4丁目地内 予定価格 (税込) 2,789,600円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月20日 入札日

落札価格 (税込) 2,607,000 円 落札業者 （有）G・プラン

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

内田工業(株) 2,481,000 円

(株)ｼﾞｬｸｴﾂ 2,500,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 2,370,000 円 落札者

中部ﾊﾟｰｸｼｽﾃﾑ(株) 2,489,000 円

(株)東海遊具製作所 2,453,000 円

以下余白


